
고요한 데이 스파
짐바란에 있다

15’ 280K스와르나 골든 아워 목욕

다양한 종류의 꽃, 라임, 레몬, 오렌지, 에
센셜 오일을 함유하여 몸 과 마음, 영혼에
활력을 불어넣는 럭셔리 목욕이다.

15’ 180K우유목욕

2hr 1.000K보태니컬 코쿤 알로에 & 바나나 잎 함유

전용 욕조에 담긴 럭셔리 밀크 목욕으로
피부가 부드럽고 영양이 풍부해진다.

우리의 패키지

스와나 커플 패키지

스위트 탈출 러브 스토리

전통 마사지
바디 스크럽

꽃목욕 또는 우유목욕

2hr 1.600K
75'
30'
15'

스와르나 로얄 패키지

판다누스 바디 스팀
아로마테라피 마사지

바디 스크럽

우유목욕

2hr 30’ 1.800K

15’
90’
30’
15’

2hr 850K

75'
30'
20'

스와나 스파 패키지

휴식과 재충전

아로마테라피 마사지

바디 스크럽

증기 처리

20’ 150K증기 처리

스파 트리트먼트

Great service with affordable price

I spend 2 hours massage with my family,
the session is so relaxing and worth for try
when you come to Bali 

Jl. Uluwatu I, Jimbaran, Kec. Kuta Sel,
Kabupaten Badung, Ruko Jimbaran Arcade

swarnadayspa

Swarna Day Spa

082129295577

reservation.swarnaspa@gmail.com



시그니처 스와르나 마사지
라벤더 자장가

열대 정원

레몬그라스 브리즈

통증 완화

60'
90'
120'

330K
420K
510K

아로마테라피 바디 버터 마사지

버터를 이용한 마사지는 각질 제거 후 피부에 수분을
공급하고 재생하는 데 좋 습니다. 이렇게 하면 각질이
제거된 피부가 건조해지고 거칠어지거나 벗겨지 는
것을 방지할 수 있습니다. 원하는 아로마테라피를 선
택하여 세션을 즐겨보 세요.

60'
90'
120'

400K
490K
580K

핫스톤

물에 가열된 돌은 근육을 이완시키고 더 깊은 휴식을
제공하며 혈 류를 개선하기.

90'
120'

450K
540K

매듭을 풀어보기
발, 등, 머리, 어깨 마사지

90' 400K

바디 마사지 + 반사 요법 90’ 450K

스파이스 앤 칠 풋 테라피 60'
90'

250K
330K

60'
90'

250K
330K

백 앤 헤드

머리카락 Female Male

하프 레그
전체 다리
반팔

풀암즈

200K

250K

180K

230K

est. 20'

est. 60'

est. 30' 

est. 60'

260K

280K

210K

260K

머리카락 L XLS M

헤어 워시 & 블로우 드라이

크림바스

헤어 스파

로레알 헤어 스파

240K

290K

340K

380K

210K

260K

310K

350K

300K

350K

400K

440K

270K

320K

370K

410K

페이셜

얼굴 마사지
얼굴을 가꾸고 얼굴 근육의 긴장을 풀어주세요.

30' 250K

콜라겐 아이 트리트먼트
콜라겐 아이 마스크는 머리와 어깨 마사지로 휴
식을 취하면서 눈의 멍을 줄여줍니다.

30' 250K

유기농 천연 페이셜
요거트 클렌저, 레몬 토너, 오트밀 허니 믹스 스크
럽, 오이 마스크, 허니 페이스 마사지.

60' 460K

스와르나 시그니처
밀크 클렌저, 산뜻한 토너, 효소 스크럽, 추출,
페이스 마사지, 콜라겐/비트씨 마 스크, 화이트닝 페이스 크림.

60' 560K

럭셔리 디톡스 안티에이징 리추얼 페이셜 60' 750K

아누아 래디언트 피치 페이셜 60' 900K

바디 케어

라투스 V

이어캔들

바디 스크럽

180K

180K

280K

20'

30'

30'

매니큐어 패디큐어네일 패키지
익스프레스 매니큐어 및 페디큐어
클래식 매니큐어 페디큐어
스파 매니큐어 페디큐어

400K
670K
800K

Pedi

240K

380K

450K

Mani

210Kest. 30’

손톱 손질

익스프레스

마니(30분) 페디(30분) 익스프레스 포함 사항: 담그기, 네일 커팅,
쉐이핑, 큐티클 클린, 네일 샤인 버핑, 비타민

350Kest. 60’클러식

담그기, 손톱깎기, 쉐이핑, 큐티클클린, 굳은살 리무버, 스크럽,
소프트 마사지, 풋 스프레이, 로션, 비타 민, 레귤러 폴리쉬 OPI

410Kest. 90’온천

담그기, 손톱컷팅, 쉐이핑, 큐티클클린, 굳은살제거, 스크 럽,
소프트마사지, 마스크(요구르트&귀리), 풋크림, 풋스프 레이,
비타민, 로션, 레귤러 폴리쉬 OPI

*실제 네일아트 시간은 다를 수 있습니다.

젤로 매니규어

젤 매니큐어

젤 페디큐어

젤 익스텐션

네일 아트

손과 발을 위한 소프트 젤

팁 익스텐션 풀 세트

손가락당 손과 발을 위한

소프트 젤 팁 확장

290K

320K

600K

시작가 15K/손가락
(디자인에 따라 다름)

450K

50K/손가락

젤 제거

젤 연장/팁 연장 제거

프렌치 매니큐어 클리어 베이스

프렌치 매니큐어 컬러 베이스

프렌치 페디큐어 클리어 베이스

프렌치 페디큐어 컬러 베이스

손가락 당 손톱 확장에 추가

100K

150K

340K

375K

375K

410K

100K

속눈썹 & 눈썹

자연스러운 속눈썹

더블 세트 자연 속눈썹

클래식 속눈썹

볼륨 속눈썹

러시안래쉬 풀세트 50% 리필

다른 미용실에서 속눈썹 제거하기

350K

550K

450K

650K

700K

100K

케라틴 래쉬 리프트

브로우 부머에는 브로우
셰이퍼가 포함되어 있음

비스듬한 스타일을 더해보기

속눈썹 컬러를 더해보기

속눈썹 틴트를 더해보기

눈썹 틴트를 더해 보기

400K

300K

150K

100K

150K

200K

머리 땋기 시작 가격

전체로 짧게 땋기

풀 미디엄 브레이딩

전체 길게 땋기

KANEKALON을 사용한 두 개의 머리띠

풀박스 브레이딩 (시작 가격)

250K

350K

450K

350K

1.500K

스와나 스페셜 패키지  
90' 2hr

60'
60'

60'
30'

550K 700K완전신선함 글램 앤 고저스
전통 마사지 로레알 헤어 스파
바디스크럽 클래식 매니큐어 또는 페디큐어

팔 아래

아랫배

브라질리언

150K

150K

460K

est. 20' 

est. 20'

est. 60'

260K

180K

180K

Female Male


